
RAJD NORDIC WALKING
Organizator: Stowarzyszenie Pozytywni z Pasją
Data: 2024-08-11
Miejsce: Jastrowie
Dystans: 5 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

RAJD NORDIC WALKING, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 JAKIMIEC TADEUSZ 113 KLUB SPORTOWY HUSARIA SZCZECINEK SZCZECINEK POL OPEN -M 1 M 1 00:33:32.09 6:42 8.9
2 PYREK KRZYSZTOF 204 1 RBLOG WAŁCZ POL OPEN -M 2 M 2 00:34:03.96 6:48 8.8
3 KŁUNDUKOWSKA PAULINA 136 POZYTYWNI Z PASJĄ TARNÓWKA POL OPEN -K 1 K 1 00:38:02.04 7:36 7.9
4 PRZYPOLSKI MIŁOSZ 203 KIJOWE SIOSTRY I BRAT JASTROWIE POL OPEN -M 3 M 3 00:38:40.54 7:44 7.8
5 MROZICKI ANDRZEJ 180 POKÓJ NA ŚWIECIE SZCZECINEK POL OPEN -M 4 M 4 00:38:46.32 7:45 7.7
6 PAWŁOWSKI MICHAŁ 194 POZYTYWNI Z PASJĄ JASTROWIE POL OPEN -M 5 M 5 00:40:28.21 8:05 7.4
7 RATKA MICHAŁ 210 PIŁA POL OPEN -M 6 M 6 00:40:59.54 8:11 7.3
8 BUDNIAK KAROLINA 83 TRZCIANKA POL OPEN -K 2 K 2 00:41:11.16 8:14 7.3
9 BRONOWICKA ANGELIKA 81 GÓRZNA POL OPEN -K 3 K 3 00:41:17.25 8:15 7.3

10 LENARTOWICZ STANISLAW 166 STARA ŁUBIANKA POL OPEN -M 7 M 7 00:41:36.11 8:19 7.2
11 CEDZYŃSKA REGINA 86 DEBRZNO POL OPEN -K 4 K 4 00:42:50.53 8:34 7
12 BANACZYK PIOTR 71 LILL SPORT ZŁOTÓW POL OPEN -M 8 M 8 00:42:58.04 8:35 7
13 KUKLINSKA JOANNA 158 METROŻERCY MIROSZEWO POL OPEN -K 5 K 5 00:42:59.66 8:35 7
14 KOZŁOWSKI PIOTR 147 KLUB SPORTOWY HUSARIA SZCZECINEK JASTROWIE POL OPEN -M 9 M 9 00:43:27.86 8:41 6.9
15 SZCZYGIEŁ SŁAWOMIR 235 ZŁOTÓW POL OPEN -M 10 M 10 00:43:57.66 8:47 6.8
16 POCZEKAJŁO AGNIESZKA 199 JASTROWIE POL OPEN -K 6 K 6 00:44:46.42 8:57 6.7
17 WÓDECKA DOROTA 258 JASTROWIE POL OPEN -K 7 K 7 00:45:21.72 9:04 6.6
18 KILIJAŃSKA EWA 131 WAŁCZ POL OPEN -K 8 K 8 00:45:50.97 9:10 6.5
19 JAKUBOWSKA WERONIKA 114 PNIEWO POL OPEN -K 9 K 9 00:46:33.37 9:18 6.4
20 SZCZYGIEŁ LESZEK 236 ZŁOTÓW POL OPEN -M 11 M 11 00:46:36.84 9:19 6.4
21 REWAJ MARIA 211 JASTROWIE POL OPEN -K 10 K 10 00:46:41.16 9:20 6.4
22 PAWŁOWSKA ANNA 193 JASTROWIE POL OPEN -K 11 K 11 00:47:09.48 9:25 6.4
23 BEZULSKA ANNA 79 JASTROWIE POL OPEN -K 12 K 12 00:47:15.67 9:27 6.3
24 SADOWSKA MARTA ULA 217 FOTECZKI ULECZKI JASTROWIE POL OPEN -K 13 K 13 00:47:17.60 9:27 6.3
25 BIADON AGNIESZKA 80 TARNÓWKA POL OPEN -K 14 K 14 00:48:39.76 9:43 6.2
26 PACAŁA JOANNA 189 JASTROWIE POL OPEN -K 15 K 15 00:49:23.05 9:52 6.1
27 WOLSKA BEATA 255 ŻELEŹNICA POL OPEN -K 16 K 16 00:49:24.18 9:52 6.1
28 KLIMOWSKA GRAŻYNA 133 ZŁOCIENIEC POL OPEN -K 17 K 17 00:49:51.32 9:58 6
29 RZEPKA JULIA 216 GÓRZNA POL OPEN -K 18 K 18 00:51:26.45 10:17 5.8
30 WIĄCEK OLIWIA 250 GÓRZNA POL OPEN -K 19 K 19 00:51:26.77 10:17 5.8
31 HINZ JESSICA 109 GÓRZNA POL OPEN -K 20 K 20 00:51:27.25 10:17 5.8
32 VETTER ANETA 244 JASTROWIE POL OPEN -K 21 K 21 00:51:44.45 10:20 5.8
33 WIDURSKA AGNIESZKA 251 JASTROWIE POL OPEN -K 22 K 22 00:51:46.64 10:21 5.8
34 KRZYWICKA ANNA 153 JASTROWIE POL OPEN -K 23 K 23 00:52:11.64 10:26 5.7
35 ŁUGOWSKA ANNA 170 KIJOWE SIOSTRY I BRAT JASTROWIE POL OPEN -K 24 K 24 00:52:13.75 10:26 5.7
36 KOWALCZUK MARIA 143 KIJOWE SIOSTRY I BRAT JASTROWIE POL OPEN -K 25 K 25 00:52:17.14 10:27 5.7
37 KUTKOWSKA ELŻBIETA 100 JASTROWIE POL OPEN -K 26 K 26 00:52:17.84 10:27 5.7
38 KOŚNICKA BEATA 95 JASTROWIE POL OPEN -K 27 K 27 00:52:32.57 10:30 5.7
39 CZECHOWSKA JOANNA 90 JASTROWIE POL OPEN -K 28 K 28 00:52:44.72 10:32 5.7
40 FRĄCZEK MAGDALENA 223 SZAMOTUŁY POL OPEN -K 29 K 29 00:52:46.15 10:33 5.7
41 RZEPKA KATARZYNA 215 GÓRZNA POL OPEN -K 30 K 30 00:52:46.70 10:33 5.7
42 SZUDERA ZUZANNA 224 SZAMOTUŁY POL OPEN -K 31 K 31 00:56:33.95 11:18 5.3
43 HOSZOWSKA-SIORKIEWICZ DOROTA 7 POL OPEN -K 32 K 32 00:56:36.57 11:19 5.3
44 WIŚNIK MARCIN 254 JASTROWIE POL OPEN -M 12 M 12 00:56:36.87 11:19 5.3
45 JEŻ MAŁGORZATA 127 JASTROWIE POL OPEN -K 33 K 33 00:56:37.41 11:19 5.3
46 WIŚNIK JOANNA 253 JASTROWIE POL OPEN -K 34 K 34 00:56:37.50 11:19 5.3
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RAJD NORDIC WALKING, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

47 KOZŁOWSKA EMILIA 146 JASTROWIE POL OPEN -K 35 K 35 00:56:37.94 11:19 5.3
48 PAWŁOWSKA SYLWIA 192 SOSW JASTROWIE JASTROWIE POL OPEN -K 36 K 36 00:56:39.27 11:19 5.3

RAJD NORDIC WALKING, OPEN -K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 KŁUNDUKOWSKA PAULINA 136 POZYTYWNI Z PASJĄ TARNÓWKA POL OPEN -K 1 K 1 00:38:02.04 7:36 7.9
2 BUDNIAK KAROLINA 83 TRZCIANKA POL OPEN -K 2 K 2 00:41:11.16 8:14 7.3
3 BRONOWICKA ANGELIKA 81 GÓRZNA POL OPEN -K 3 K 3 00:41:17.25 8:15 7.3
4 CEDZYŃSKA REGINA 86 DEBRZNO POL OPEN -K 4 K 4 00:42:50.53 8:34 7
5 KUKLINSKA JOANNA 158 METROŻERCY MIROSZEWO POL OPEN -K 5 K 5 00:42:59.66 8:35 7
6 POCZEKAJŁO AGNIESZKA 199 JASTROWIE POL OPEN -K 6 K 6 00:44:46.42 8:57 6.7
7 WÓDECKA DOROTA 258 JASTROWIE POL OPEN -K 7 K 7 00:45:21.72 9:04 6.6
8 KILIJAŃSKA EWA 131 WAŁCZ POL OPEN -K 8 K 8 00:45:50.97 9:10 6.5
9 JAKUBOWSKA WERONIKA 114 PNIEWO POL OPEN -K 9 K 9 00:46:33.37 9:18 6.4

10 REWAJ MARIA 211 JASTROWIE POL OPEN -K 10 K 10 00:46:41.16 9:20 6.4
11 PAWŁOWSKA ANNA 193 JASTROWIE POL OPEN -K 11 K 11 00:47:09.48 9:25 6.4
12 BEZULSKA ANNA 79 JASTROWIE POL OPEN -K 12 K 12 00:47:15.67 9:27 6.3
13 SADOWSKA MARTA ULA 217 FOTECZKI ULECZKI JASTROWIE POL OPEN -K 13 K 13 00:47:17.60 9:27 6.3
14 BIADON AGNIESZKA 80 TARNÓWKA POL OPEN -K 14 K 14 00:48:39.76 9:43 6.2
15 PACAŁA JOANNA 189 JASTROWIE POL OPEN -K 15 K 15 00:49:23.05 9:52 6.1
16 WOLSKA BEATA 255 ŻELEŹNICA POL OPEN -K 16 K 16 00:49:24.18 9:52 6.1
17 KLIMOWSKA GRAŻYNA 133 ZŁOCIENIEC POL OPEN -K 17 K 17 00:49:51.32 9:58 6
18 RZEPKA JULIA 216 GÓRZNA POL OPEN -K 18 K 18 00:51:26.45 10:17 5.8
19 WIĄCEK OLIWIA 250 GÓRZNA POL OPEN -K 19 K 19 00:51:26.77 10:17 5.8
20 HINZ JESSICA 109 GÓRZNA POL OPEN -K 20 K 20 00:51:27.25 10:17 5.8
21 VETTER ANETA 244 JASTROWIE POL OPEN -K 21 K 21 00:51:44.45 10:20 5.8
22 WIDURSKA AGNIESZKA 251 JASTROWIE POL OPEN -K 22 K 22 00:51:46.64 10:21 5.8
23 KRZYWICKA ANNA 153 JASTROWIE POL OPEN -K 23 K 23 00:52:11.64 10:26 5.7
24 ŁUGOWSKA ANNA 170 KIJOWE SIOSTRY I BRAT JASTROWIE POL OPEN -K 24 K 24 00:52:13.75 10:26 5.7
25 KOWALCZUK MARIA 143 KIJOWE SIOSTRY I BRAT JASTROWIE POL OPEN -K 25 K 25 00:52:17.14 10:27 5.7
26 KUTKOWSKA ELŻBIETA 100 JASTROWIE POL OPEN -K 26 K 26 00:52:17.84 10:27 5.7
27 KOŚNICKA BEATA 95 JASTROWIE POL OPEN -K 27 K 27 00:52:32.57 10:30 5.7
28 CZECHOWSKA JOANNA 90 JASTROWIE POL OPEN -K 28 K 28 00:52:44.72 10:32 5.7
29 FRĄCZEK MAGDALENA 223 SZAMOTUŁY POL OPEN -K 29 K 29 00:52:46.15 10:33 5.7
30 RZEPKA KATARZYNA 215 GÓRZNA POL OPEN -K 30 K 30 00:52:46.70 10:33 5.7
31 SZUDERA ZUZANNA 224 SZAMOTUŁY POL OPEN -K 31 K 31 00:56:33.95 11:18 5.3
32 HOSZOWSKA-SIORKIEWICZ DOROTA 7 POL OPEN -K 32 K 32 00:56:36.57 11:19 5.3
33 JEŻ MAŁGORZATA 127 JASTROWIE POL OPEN -K 33 K 33 00:56:37.41 11:19 5.3
34 WIŚNIK JOANNA 253 JASTROWIE POL OPEN -K 34 K 34 00:56:37.50 11:19 5.3
35 KOZŁOWSKA EMILIA 146 JASTROWIE POL OPEN -K 35 K 35 00:56:37.94 11:19 5.3
36 PAWŁOWSKA SYLWIA 192 SOSW JASTROWIE JASTROWIE POL OPEN -K 36 K 36 00:56:39.27 11:19 5.3

RAJD NORDIC WALKING, OPEN -M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 JAKIMIEC TADEUSZ 113 KLUB SPORTOWY HUSARIA SZCZECINEK SZCZECINEK POL OPEN -M 1 M 1 00:33:32.09 6:42 8.9
2 PYREK KRZYSZTOF 204 1 RBLOG WAŁCZ POL OPEN -M 2 M 2 00:34:03.96 6:48 8.8
3 PRZYPOLSKI MIŁOSZ 203 KIJOWE SIOSTRY I BRAT JASTROWIE POL OPEN -M 3 M 3 00:38:40.54 7:44 7.8
4 MROZICKI ANDRZEJ 180 POKÓJ NA ŚWIECIE SZCZECINEK POL OPEN -M 4 M 4 00:38:46.32 7:45 7.7
5 PAWŁOWSKI MICHAŁ 194 POZYTYWNI Z PASJĄ JASTROWIE POL OPEN -M 5 M 5 00:40:28.21 8:05 7.4
6 RATKA MICHAŁ 210 PIŁA POL OPEN -M 6 M 6 00:40:59.54 8:11 7.3
7 LENARTOWICZ STANISLAW 166 STARA ŁUBIANKA POL OPEN -M 7 M 7 00:41:36.11 8:19 7.2
8 BANACZYK PIOTR 71 LILL SPORT ZŁOTÓW POL OPEN -M 8 M 8 00:42:58.04 8:35 7
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RAJD NORDIC WALKING, OPEN -M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

9 KOZŁOWSKI PIOTR 147 KLUB SPORTOWY HUSARIA SZCZECINEK JASTROWIE POL OPEN -M 9 M 9 00:43:27.86 8:41 6.9
10 SZCZYGIEŁ SŁAWOMIR 235 ZŁOTÓW POL OPEN -M 10 M 10 00:43:57.66 8:47 6.8
11 SZCZYGIEŁ LESZEK 236 ZŁOTÓW POL OPEN -M 11 M 11 00:46:36.84 9:19 6.4
12 WIŚNIK MARCIN 254 JASTROWIE POL OPEN -M 12 M 12 00:56:36.87 11:19 5.3
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